PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕ Н И Е
«     »     июня       2013 г.                                                              № _______
п. Оссора
	О внесении изменений в Постановление № 214 от 26.09.12. Об утверждении целевой программы «Повышение энергетической эффективности региональной экономики и сокращения издержек в бюджетном секторе Карагинского муниципального района на 2012-2015 годы и в перспективе до 2020 года, а также создание условий для её реализации»

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление № 214 от 26.09.12. Об утверждении целевой программы «Повышение энергетической эффективности региональной экономики и сокращения издержек в бюджетном секторе Карагинского муниципального района на 2012-2015 годы и в перспективе до 2020 года, а также создание условий для её реализации» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению Главы Карагинского муниципального района № 214 от 26.09.12., в тексте программы объемы финансирования на 2013 год заменить следующими значениями:
краевой бюджет – 637,393 тыс. рублей, местные бюджеты – 152,891 тыс. рублей.
1.2. Приложение к программе таблица «Система программных мероприятий «Повышение энергетической эффективности региональной экономики и сокращения издержек в бюджетном секторе Карагинского муниципального района на 2012-2015 годы и в перспективе до 2020 года, а также создание условий для её реализации» объемы финансирования на 2013 год заменить следующими значениями:

Всего по району

Краевой бюджет

местный бюджет

(тыс. руб.)

(тыс. руб.)

(тыс. руб.)

790,284, в том числе:

637,393

152,891

Установка индивидуальных

приборов учета малоимущих

граждан МО СП с.Карага    134,329

90,000

44,329
Установка коллективных

приборов учета в многоквартирных

домах МО СП с.Карага      103,500

93,150

10,350

Установка коллективных

приборов учета в многоквартирных

домах МО СП с.Ивашка    552,455

454,243

98,212

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ       Швец В.В.

5.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района  www.karadm.ru.
Глава Карагинского

муниципального района                                                               Н.П. Ридченко

Исп. Абрамкин Ю.А.
Согласовано:
 ____________   В.В. Швец
Начальник правового отдела

Рассылка:

1 – в дело, 1 – Швец В.В., 1 – Абрамкину Ю.А., 1 – Алиной Е.П., 1 – Тихоновой Е.А.